АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2022 года							         № 37-р
«О  принятии на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилом помещении»
Рассмотрев заявление  Мамедовой Гюнай Рафаил-кзы  от   08.08.2022 года, на основании решения жилищной комиссии № 3 от 10.08.2022 года, в соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 28 июля 2008 г. № 290-п. «Об утверждении положения о предоставлении многодетным семьям выплаты для  приобретения или строительства жилья» на получение социальной выплаты, Законом Оренбургской области от 29.12.2007 г. № 1853\389-IV-ОЗ “О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»:
1. Принять на учет   Мамедову Гюнай Рафаил-кзы   в качестве нуждающейся в жилом помещении по категории «Многодетная семья» с составом семьи:
Муж: Якубов Руфат                         23.10.1983 года рождения
Сын: Мамедов Махар Руфатович   10.12.2011 года рождения
Сын: Мамедов Туран Руфатович     06.01.2014 года рождения
Сын: Мамедов Юсиф Руфатович     26.02.2018 года рождения
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3.  Распоряжение  вступает  в силу  со дня его  подписания.
Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Хуторского сельсовета                                                                   С.А. Семенко

Разослано: Мамедовой Гюнай Рафаил-кзы., прокуратура, в дело.